
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení

Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru

„Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice"

SMLUVNÍ STRANY

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2448 ze dne 23. 5. 2018 
na straně jedné

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

č. smlouvy: E618-S-2689/2020/FLO
ISPROFIN/SUB. ISPROFIN: 5423510008/ 3273214901

(dále jen „Objednatel")

a

EXprojekt s.r.o.
se sídlem: Brno, Heršpická 758/13, PSČ 619 00 
IČO: 29285801, DIČ: CZ29285801
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka oddíl C, vložka 71057
bank. spojení: ..................................................................... 
zastoupena: Ing. Ondřejem Čechem

Korespondenční adresa:
Heršpická 13, 619 00, Brno

Číslo smlouvy: S - 077 - 2020

(dále jen „Zhotovitel")



Pr e a m b u l e

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:

1) V rámci projektu DUSP se navýšilo CIN o cca 36% oproti schválenému Záměru Projektu 
(ZP). Zvýšení CIN je způsobeno zjištěným špatným stavem základové půdy a nutnosti použití 
finančně nákladné metody těžké sanace k zajištění dlouhodobé stability trati v tomto úseku. 
Objednatel požaduje v souvislosti s navýšením CIN zpracování Aktualizace Záměru projektu 
(AZP), její předložení na Centrální komisi Ministerstva dopravy (CK MD) a zajištění součinnosti 
při projednávání AZP v CK MD.

2) Prověření požadavku MD ČR na zrušení železničního přejezdu P2418 v předmětném úseku 
sanace železničního spodku v rámci této zakázky. Zhotovitel nově zpracuje dokumentaci pro 
územní rozhodnutí, žádost o územní rozhodnutí, dokumentaci pro stavební povolení, žádost o 
stavební povolení, projektovou dokumentaci pro provedení stavby, zajistí inženýrskou činnost, 
autorský dozor a projednání náhrady tohoto přejezdu P2418 objízdnou komunikací v rámci 
této zakázky.

3) Rozhodnutí Objednatele odložit termín realizace stavby o 1 rok, tj. od 02/2023 do 12/2023 
z důvodu koordinace výlukových činností na této trati.

4) Rozhodnutí Objednatele odložit termín předložení DUSP na Drážní úřad k žádosti o vydání 
společného povolení (původní 2. dílčí etapa, nyní 6. DE) až po získání Územního rozhodnutí 
v předmětu zrušení železničního přejezdu P2418.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

Jedná se o dodatek věcný, finanční a termínový, kdy se předmět díla doplňuje o 
zrušení železničního přejezdu P2418 (tedy o zpracování DUR + DSP + PDPS + AD), 
dále o vypracování Aktualizace ZP, cena za dílo se navyšuje o 3 130 500,- Kč oproti 
předchozímu dodatku (tedy o 3 220 500,- Kč oproti zasmluvněné ceně Díla) a 
zároveň se posouvá termín plnění u DUSP Sanace trati (původně 2. a 3. Dílčí etapy) 
na úkor vypracování DUR (na zrušení železničního přejezdu) a následně se 
v návaznosti na výše uvedené přidávají další Dílčí etapy, přičemž předpokládaný 
termín dokončení Díla se posouvá na 12/2023.

I.

Vzhledem ke shora uvedenému se tak smluvní strany v souladu s čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy o 
dílo dohodly na následujících změnách Smlouvy takto:

1. Článek 3 - Předmět, Cena a Harmonogram plnění Smlouvy

a. Doplňuje se text na konci odstavce 3.1 Smlouvy v tomto znění:

V souladu s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se Zhotovitel zavazuje zpracovat Aktualizaci 
Záměru projektu (AZP) k předmětu Díla sanace železničního spodku Lovosice - 
Bohušovice, která bude předložena ke schválení na CK MD.

Dále se Zhotovitel v souladu s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě zavazuje zpracovat 
Dokumentaci pro Územní řízení (DÚR), podat žádost o územní rozhodnutí, zpracovat 
Dokumentaci pro Stavební povolení a Projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
(DSP+PDPS), podat žádost o stavební povolení a vykonávat autorský dozor k předmětu 
Díla zrušení železničního přejezdu P2418 a jeho náhradě objízdnou komunikací.

2



b. Ruší se stávající text odstavce 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou 
dokumentaci DUSP a PDPS k předmětu Díla sanace železničního spodku, dokumentaci 
DÚR, DSP a PDPS k předmětu Díla zrušení železničního přejezdu P2418, AZP k předmětu 
Díla sanace železničního spodku a řádně provedený výkon autorského dozoru 
k předmětu Díla sanace železničního spodku i k předmětu Díla zrušení železničního 
přejezdu P2418 zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou a ve znění 
Dodatků č. 1 a č. 2 celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 4 Smlouvy, přičemž celková 
Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 17 515 500,- Kč
Slovy: sedmnáct milionů pět set patnáct tisíc pět set korun českých

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

2. Článek 5 - Závěrečná ustanovení

Ruší se stávající text odstavce 5. 15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

Příloha č. 1 Specifikace Díla - nové znění dle dodatku č. 2 

Příloha č. 2 Obchodní podmínky „OP/DUSP+PDPS/5/20

Příloha č. 3 Technické podmínky
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky „VTP/DSP+PDPS/13/20" a

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10

„VTP/ZP+DUR/12/20"
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 3. 3. 2020

Rozpis Ceny Díla - nové znění dle dodatku č. 2

Harmonogram plnění - nové znění dle dodatku č. 2

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3. Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se stávající znění 
přílohy č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je 
přílohou č. 1, tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4. Příloha č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se stávající znění 
přílohy č. 4 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je 
přílohou č. 2, tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

5. Příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se stávající 
znění přílohy č. 5 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které 
je přílohou č. 3, tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

3



Dodatek č. 2 Sm louvy o dílo 
Sanace železn ičn ího spodku Lovosice - Bohušovice

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS").

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu, 
ceny a data uzavření tohoto Dodatku.

3. Zaslání tohoto dodatku správci registru smluv k uveřejnění v RS zajišťuje objednatel.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění.
5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý obraz má platnost 

originálu.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují níže svoje podpisy.
7. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2: Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla
Příloha č. 2 k Dodatku č. 2: Příloha č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla
Příloha č. 3 k Dodatku č. 2: Příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění

Objednatel:

V Praze

Zhotovitel:

V Brně

07.09.2021 16: 27 
Podle podpisového řádu Dáte: 2021.08.27 13:14:52 + 0 2 W

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Ondřej Čech
jednatel 

EXprojekt s.r.o.

4



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

PŘÍLOHA Č. 1

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

SPECIFIKACE DÍLA

Předmětem díla je zhotovení Dokumentace pro společné povolení a Projektové dokumentace pro 
provádění stavby „Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice". Cílem díla je sanace 
železničního spodku tvořeného násypem mezi ŽST Bohušovice nad Ohří a Lovosice, která bude 
spočívat v odstranění závad pražcového podloží a tím výškové polohy kolejí. Navrhovaná opatření 
povedou k zajištění stabilního podloží kolejí, tím k udržení geometrických parametrů koleje 
v limitech odpovídajících traťové rychlosti bez potřeby častých oprav.

Rozsah Díla „Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice" je:

• Zhotovení Dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy (DUSP) a to 
včetně zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), která bude 
podkladem pro výběrové řízení na zhotovení stavby, včetně notifikace autorizovanou osobou, 
zajištění výkonu autorského dozoru při zhotovení stavby a činností koordinátora BOZP při 
práci na staveništi ve fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu 
údržby.

• Zpracování a podání žádosti dle §94j Společné územní a stavební řízení zákona 
č.183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění, jehož výsledkem bude vydání společného povolení a spolupráce při vydání 
příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní moci.

• Zhotovení Aktualizace Záměru projektu (AZP), kdy Souhrnný rozpočet (SR) a Ekonomické 
hodnocení (EH) již bude zahrnovat i předmět Díla zrušení železničního přejezdu P2418.

• Zhotovení Dokumentace pro územní řízení (DÚR) k předmětu Díla zrušení železničního 
přejezdu, dle Směrnice GŘ SŽDC č.11/2006 v platném znění.

• Zpracování a podání žádosti o vydání územního rozhodnutí k předmětu Díla zrušení 
železničního přejezdu dle §94c Zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon).

• Zhotovení Dokumentace pro Stavební povolení (DSP) k předmětu Díla zrušení 
železničního přejezdu, dle vyhlášky č.146/2008 Sb. v platném znění.

• Zpracování a podání žádosti o vydání stavebního povolení k předmětu Díla zrušení 
železničního přejezdu dle §110 Zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon).

• Zhotovení Dokumentace pro provádění stavby (PDPS) k předmětu Díla zrušení 
železničního přejezdu, dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ SŽDC č.11/2006 v platném znění.

Rozsah a členění dokumentace bude zpracována v souladu v souladu s:

• Přílohou č.10 vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, - Rozsah a 
obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy.

• Dokumentace DUSP bude dopracovaná a projednána s Objednatelem do rozsahu projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS) v podrobnosti odpovídající požadavkům přílohy č. 
2 Směrnice SŽDC č.11/2006 se zachováním základního členění dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 
499/2006 Sb. v platném znění.

• Nad rámec povinných příloh dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. budou doložené části G, H a I dle 
přílohy č. 2 směrnice SŽDC č. 11/2006 a části K a L dle dle VTP/DSP+PDPS/13/20.

Stanovení investičních nákladů bude zpracované dle platné Směrnice SŽDC č. 20 pro stanovení a 
členění investičních nákladů staveb státní organizace SŽDC. Platné znění včetně formulářů 
souhrnného rozpočtu je zveřejněno na webových stránkách SŽDC 
(http://www.szdc.cz/modernizace-drahy/stanoveni-nakladu-staveb.html).

http://www.szdc.cz/modernizace-drahy/stanoveni-nakladu-staveb.html


Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

PŘÍLOHA Č. 2

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY O DÍLO

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování Díla ve smyslu Smlouvy a ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 (podle členění na 
základní a dodatečné služby) a autorského dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY

Položka Popis M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)

Jednotková  
cena *)

Cena celkem  

*)

1 Zpracován í DUSP dle vyh lášky č. 146 
/2006  Sb. v p latném  zněn í dle V TP  a 
ZTP

hod . ...... ..... . ............

2 Zpracován í PDPS (v rozsahu 
dopracován í příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjm a příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích odevzdání, 
dle přílohy č.2 Sm ěrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v p latném  zněn í dle VTP  a 
ZTP

hod . ...... ..... . ............

3 Stanoven í nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých  SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Sm ěrn ice SŽDC 
č.20 v p latném  zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP)-příl. dokum entace část G

hod . ...... ..... ...........

4 Kom pletn í dokladová část (dle 
požadavku V TP  a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokum entace část H

hod ..... ..... ...........

5 Kom pletn í geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle přílohy č. 2 Sm ěrnice 
GŘ SŽDC č.11/2006 v platném  znění 
a dle požadavku V TP  a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod ..... ..... ...........

6 Defin itivn í odevzdán í DUSP a PDPS, 
dle SOD v listinné form ě (dle 
požadavku V TP  a ZTP)

ks . ......... .........

7 Defin itivn í odevzdán í DUSP a PDPS, 
dle SOD v elektron ické form ě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

ks . . ...... .........

8 Zpracován í Aktua lizace ZP 
k předm ětu Díla sanace žel. spodku

hod ..... ..... ...........

9 Zpracován í DÚR k předm ětu Díla 
zrušen í žel. přejezdu P2418, vč. 
Souhrnného rozpočtu dle Sm ěrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném  znění 
+ vyh lášky č.499/2006

hod ..... ..... ...........

10 Zpracován í DSP k předm ětu Díla 
zrušen í žel. přejezdu P2418 dle 
vyh lášky č. 146_/2008 Sb. + 
Sm ěrn ice GŘ SŽDC č.11/2006

hod ..... ..... ...........

11 Zpracován í PDPS (v rozsahu hod ..... ..... ...........



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

dopracován í příloh DSP do 
podrobnosti PDPS), včetně všech 
dílčích odevzdání, dle přílohy č. 2 
Sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 11/2006 v 
p latném  zněn í k předm ětu Díla 
zrušen í žel. přejezdu P2418

12 Stanoven í nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých  SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Sm ěrn ice SŽDC 
č.20 v p latném  znění k předm ětu Díla 
zrušen í žel. přejezdu P2418

hod ..... ..... ...........

13 Defin itivn í odevzdán í DÚR, DSP a 
PDPS v listinné form ě k předm ětu Díla 
zrušen í žel. přejezdu P2418

ks . ......... .........

14 Defin itivn í odevzdán í DÚR, DSP a 
PDPS, v e lektron ické form ě (otevřený 
a uzavřený form át) k předm ětu Díla 
zrušen í že l.přejezdu P2418

ks . . ...... . ......

Celkem  za zák ladn í služby: . . . ............

*) nevyplněné údaje

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. DODATEČNÉ SLUŽBY

Položka Popis M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

15 Zajištěn í m apových podkladů km . . ...... .........

16 Geodetické práce km . ......... ...........

17 G eotechn ický průzkum  pro železn ičn í 
spodek

km . ........... . ............

18 G eotechn ický a stavebně techn ický 
průzkum  staveb

hod ..... ..... ...........

19 Zajištěn í vydán í osvědčen í o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

hod ..... ..... ...........

20 Koord inátor BOZP v přípravě hod ..... ..... .........

21 Zajištěn í techn ických podkladů pro 
vypracován í zadávací dokum entace na 
výběr zhotovite le stavby dle požadavku 
V T P a  ZTP

hod .. . ..... .........

22 G eotechn ický průzkum  k předm ětu Díla 
zrušen í žel. přejezdu P2418

hod ..... ..... ...........

Celkem  za dop lňkové  služby: . ............

*) nevyplněné údaje

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

23 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
S tavby dle čl. 4 Obchodn ích  podm ínek 
k předm ětu Díla sanace železn ičn ího 
spodku

hod ..... ..... ...........

24 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
S tavby dle čl. 4 Obchodn ích podm ínek k 
předm ětu Díla zrušen í žel.přejezdu 
P2418

hod ..... ..... ...........

*) nevyplněné údaje

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 7 měsíců). Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti 
související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

17 515 500,- Kč 3 678 255,- Kč 21 193 755,- Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS k předmětu Díla sanace železničního spodku:

..................... . .................. .....................

Cena za zpracování AZP k předmětu Díla sanace železničního spodku:

................. ............... .................

............................................. . .......... . .................................................................... 
.........

. .................. ................. . ..................

Cena za výkon autorského dozoru celkem:

................. ................. .................



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy a výkon 
autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1a. Dílčí etapa . .............. . .....................

1b. Dílčí etapa . .............. . .....................

2. Dílčí etapa . .............. . ..............

3. Dílčí etapa . .............. . ..............

4. Dílčí etapa . .............. . ..............

5. Dílčí etapa ............. .............

6. Dílčí etapa . .............. . ..............

7. Dílčí etapa ............. .............

8. Dílčí etapa ............. .............

Výkon autorského dozoru ............. .............

Celkem: 17 515 500,- Kč 21 193 755,- Kč



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

PŘÍLOHA Č. 3

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY O DÍLO

Harmonogram plnění

Č ást Díla Doba p lněn í P o p is  č in n o s t í p ro v á d ě n ý c h  v  D ílč í e ta p ě P o d m ín k y  d o k o n č e n í D í lč í e ta p y

T e rm ín  z a h á je n í prací ih n e d  po  n a b y t í ú č in n o s t i S m lo u v y - -

1a. D ílčí etapa
27 . 12. 2 0 2 0 T e c h n ic k é  ř e š e n í k  p ř ip o m ín k á m P ře d á v a c í p ro to k o l

1b. D ílčí e tapa
30 . 06 . 20 2 1 D U S P  a P D P S  k p ř ip o m ín k á m P ře d á v a c í p ro to k o l

2. D ílčí e tapa
31 . 10. 20 2 1 P ře d lo ž e n í D Ú R  ke  z r u š e n í P 2 4 1 8  k p ř ip o m ín k á m  na SŽ P ř e d á v a c í p ro to k o l

3. D ílčí e tapa
30 . 11. 20 2 1 P ře d lo ž e n í n á v rh u  A Z P  k p ř ip o m ín k á m  na SŽ  

D U S P  a P D P S  (S a n a ce )  p o  p ř ip o m ín k o v é m  ř íz e n í (b e z  d o k la d o v é  

čá s t i)

P ř e d á v a c í p ro to k o l

4. D ílčí e tapa
28 . 02 . 2 0 2 2 P ře d lo ž e n í D S P + P D P S  ke  z r u š e n í P 2 4 1 8  k p ř ip o m ín k á m  na SŽ P ř e d á v a c í p ro to k o l

5. D ílčí e tapa
31 . 03 . 2 0 2 2 Ú ze m n í ro zh o d n u tí ke z ru še n í P 2418  v  p rávn í m oci 

P řed lo že n í č is to p isu  A Z P  ke sch vá le n í v  C K  MD

P ř e d á v a c í p ro to k o l 

Ú z e m n í r o z h o d n u t í v  p rá v n í m o c i

6 . D ílčí e tapa
30 . 04 . 2 0 2 2 D U S P  a P D P S  (S a n a c e )  - k o m p le tn í d o k la d o v á  čá s t ,  n á k la d y  a 

o c e n ě n é  s o u p is y  p ra c í v e  s t r u k tu ře  d le  V T P ,  n á v rh  Z T P  na re a liz a c i 

s ta v b y

P o d á n í ž á d o s t i o S p o le č n é  p o v o le n í

P ř e d á v a c í p ro to k o l 

K o p ie  ž á d o s t i p ře d a n á  O b je d n a te li,  

p o tv rz e n á  p o d a te ln o u  d rá ž n íh o  ú řa d u

7 . D ílčí e tapa
31 . 7. 2 0 2 2 N abytí p rávn í m oci sp o le čn é h o  p o vo len í (Sanace) P ř e d á v a c í p ro to k o l

S p o le č n é  p o v o le n í (U R + S P )  v  p rá v n í m o c i

8 . D ílčí e tapa
30 . 09 . 2 0 2 2 S ta ve b n í p ovo len í ke z ru še n í P 24 18  v  p rávn í m oci

a n á v rh  Z T P  p ro  re a liz a c i s ta v b y

P ř e d á v a c í p ro to k o l 

S t a v e b n í p o v o le n í v  p rá v n í m o c i



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice

A D —j v r O
7 m e s icu

(p ře d p o k la d  0 4 /2 0 2 3  -  1 1 /2 0 2 3 )

A u to r s k ý  d o z o r  D ro ie k ta n ta  Dři r e a liz a c i S ta v b y :  Z h o to v ite l se  

z a v a z u je  p ro v á d ě t  a u to r s k ý  d o z o r  o d e  d n e  z a h á je n í r e a liz a c e  s ta v b y  

d o  u k o n č e n í r e a liz a c e  s ta v b y  v  p ře d p o k lá d a n é  d é lc e  7 m ěs ícU

V ý k a z  p o s k y tn u tý c h  s lu ž e b  (1 x  za  č tv r t le t í)  

- s t ru č n ý  p o p is  v ý k o n U  a s p e c if ik a c e  v ý k o n u  

a u to r s k é h o  d o z o ru  p ro je k ta n ta

T e rm ín  d o k o n če n í Díla
p řed p ok lad  d o  12/2023 Po u k o n č e n í p ře j ím a c íh o  ř íz e n í S ta v b y  a 

p ře d lo ž e n í v ý k a z u  p o s k y tn u tý c h  s lu ž e b  (o 

v ý k o n u  a u to r s k é h o  d o z o ru  p ro je k ta n ta )


		2021-09-09T14:25:21+0000




